
Dodatek č. 1
k dohodě o zajišťování pouťových atrakcí v době konání tradiční Sedlčanské poutě

ze dne 28. 6. 2019

bjednatel:
Město Sedlčany
lČ: 00243272
se sídlem náměstí T. G. Masaryka 32, 264 01 Sedlčany
zastoupené starostou lng. Ivanem Janečkem
bankovní spojení: 19-521722359/0800

a

Dodavatel:
Pan František Kopecký

IČ: 13798324
bytem Sedlec— Prčice

společně též jen „smluvní strany"

uzavřely níže uvedeného dne tento

dodatek č. 1
k dohodě o zajišťování pouťových atrakcí v době konání tradičníSedlčanské poutě

ze dne 28.6. 2019

Smluvní strany uzavřely dne 28. 6. 2019, s účinností od 1. 7. 2019 dohodu o zajišťování pouťovýchatrakci vdobě konání tradiční Sedlčanské poutě (dále jen „Dohoda"), jejímž předmětem je umístěnípouťovýchatrakcí a prodejních stánků na veřejných prostranstvích specifikovanýchv č. lv Dohody.

Smluvní strany se dohodly na změně čl. V Cena plnění, který nově zní:

1)

2)

Cena plnění

V.

Dohodnutý paušální poplatek za umístění atrakcí a prodejních stánků na veřejnýchprostranstvích při Sedlčanskě pouti činí 10.000; Kč počínaje rokem 2023. Dodavatelje povinenzaplatit Objednateli poplatek před konáním Sedlčanské poutí vúčtárně Městského úřaduSedlčany a při kontrole se prokázat dokladem o zaplacením poplatku pro příslušný rok, kterýmu bude v účtárně vydán.
Objednatel je oprávněn každoročně zvyšovat poplatek 0 procentní míru inflace průměrnýchspotřebitelských cen za období předchozího kalendářního roku dle údajů Českéhostatistickéhoúřadu. Zvýšení oznámí Objednatel Dodavateli nejpozději do 30. 4. běžného roku.



1) Tento dodatek byl schválen Radou města Sedlčany dne 23. 8. 2023 usnesením č. RM 21-454/2022—2026.
2) Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží pojednom.
3) Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je výrazem jejich pravé, vážné a svobodné vůle ana důkaz toho jej níže podepisují.
4) Dodavatel bere na vědomí, že Objednatel má povinnost zveřejnit tuto smlouvu v registru smluvpodle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

“B. ll. 2023
* ..," „„ ==

_
2823V Sedlčanech, dne .................. V JE/JLMMČ/f, dne 7“

Objednatel: Dodavatel:

|ng.;'lvan Janeček

starosta města Sedlčany


